UNICOOP ETRURIA
Gl Dal 23 aprile al 6 maggio 2026

IMPERDIBILI
PER | SOCI

A PAGINA TI

una GRIGLIATA

ta amuicel

SCOPRI TUTTE LE OFFERTE
PER UNA GIORNATA DI BARBECUE!

SUI PRODOTTI
BENESSERE
E BELLEZZA

IN ULTIMA PAGINA

SCONTO ! SCONTO

20
anziché 8,40 € anziché 510 €
5,88. 3,89.
al kg 393 € al litro
BISTECCA DI BIRRA CERES
SUINO - strong ale,
confezione s 3x330 ml
risparmio

o
La tua spesa € anche

(=] 5] /o\;:i'r‘:f!ittane subito! 0 G
o COPaCasa

laspesachenonpesa coopetruria.coop.it




una GRIGLIATA twa amici

PER | SOCI /===

SCONTO

SCONTO

= 20-.
5 CONFEZIONI
30-

LINEA FAMIGLIA

AMBROSINI

F A tagliata bovino adulto
anziché 9,40 € giapponese wagyu

300 g,
tagliata aromatizzata
, € black angus 300 g,

picanha bovino adulto
al k argentina 250 g o

9 tagliata bovino adulto
POLLO PER GRIGLIA FIOR argentina 250 g
FIORE COOP

DAL 30 APRILE AL 3 MAGGIO

I’

.'_:'_-. .

¥ |

. = 4 O O/ , Alla Coop sconto del 40%
% ' su tutti gli hamburger.

. SUTUTTIGLI HAMBURGER Conviene al tuo portafogli
e alle tue pennichelle
post barbecue.

-
o
Py =

s

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

:/\\ UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO




TANTE OFFERTE DEDICATE AL BARBECUE E MOLTO
ALTRO, SCOPRI TUTTI | PRODOTTI IN PROMOZIONE.

SCONTO

SCONTO

20-

\/ “ALLEVATO SENZA USO
DI ANTIBIOTICI

\/'MAGGIUR SPAZIO IN ALLEVAMENTO
RISPETTO Al LIMITI DI LEGGE

\/'ALI.EVATIJ CON USO DI LUCE NATURALE
\/ FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA

20-

anziché 10,90 € anziché 6,90 € m
8, 7 2€ 5148€ B (TALIANO D
al kg 13,70 € al kg

SALSICCIA PETTO DI

DI SUINO LANZI POLLO A FETTE

confezione COOP

famiglia 4009

SCONTO

f iy :—"PI- oo
Prines CTETTE A’

SCONTO

30-.

anziché 14,35 € anziché 8,58 €
11,48- 5,98.
al kg 12,46 € al kg
COSTOLETTE BONTA' FILZATE
DI SUINO ALLA FILENI
MESSICANA O con pollo,

SALE E PEPE tacchino e suino,
SANDRI 4809

SCONTO
30-
SCONTO A — - anziché 14,28 €
30% : : 9,9 8=€
7 § al kg
anziché 598 € w GRIGLIATA
MISTA DI SUINO
3 98 MARTINI
9 € Tkg
9,95 € al kg

SALSICCE RICETTA
CLASSICA AMADORI
pollo, tacchino e suino,
4009




una GRIGLIATA tra amici

PER | SOCI /=™ SCONTO

SCONTO
: %
)
30% &
TRANCIO DI
FILONE DI PESCE SPADA*

TONNO PINNA
GIALLA*
decongelato

SCONTO

25

anziché 2990 €
21 ,50=€
al kg
SPIEDINI
CALAMARI
SuU E GAMBERI
FILETTO e : ARGENTINI*
DISALMONE | 3 decongelat Ja o SCONTO
VIVI VERDE COOP _ wewon| AN &ipe
SENZA USO Nttt 20%

1 DI ANTIBIOTICI
| anziché 16,90 €

ORATA ORIGINE 'Iz 90
COOP* o €
_ _

300/600 g

FILETTO DI SALMONE VIVI VERDE COOP
da allevamenti biologici selezionati,
ricco di Omega-3.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

\!
7 > UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

4 *nei punti vendita con reparto PESCHERIA



TANTE OFFERTE DEDICATE AL BARBECUE E MOLTO
ALTRO, SCOPRI TUTTI | PRODOTTI IN PROMOZIONE.

SCONTO COLTIVATO IN

35 -

anziché 398 €

2,48.

al kg

MELANZANE
GLOBOSE NERE

SCONTO

25.. 20

anziché 1,69 € anziche 475 €
alletto 1705 € al kg 17,80 € al kg
TOMINI
SINCAC T euie
ASEIFICI
QKELE’["L'F ATA N (P:E;ZANS\O %%Egl.LA
al taglio 220g

TAGLIO

TAGLIO

PREZZO

PREZZO

SCONTO 18%
anziché 299 € SCONTO 15%
2 5 anziché 199 €

y45- 1,69
13,61 € al kg ? €
PROVOLA 9,14 € al kg
ZAPPALA SOTTILETTE
bianca o BURGER CON
affumicata, CHEDDAR
180 g 1859

SCONTO SCONTO
35- 20-
anziché 191 € WURSTEL
WUBERONE WUBER

I'originale o di pollo,
250 g
un esempio

1,19

397 € al kg WURSTELDI SUINO
WURSTEL DI L'ORIGINALE
POLLO WUDY anziché 2,49 €
AlA
classico, 300 g 1 99
9 €
796 € al kg

SCONTO

SCONTO

25-

anziché 398 €

2,85

al kg

PEPERONI
GIALLI O
ROSSI

%

SCONTO
20-

anziché 599 €

4,75

9,50 € al kg

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
DUE TORRI
ALCISA

500 g

SCONTO
35-

anziché 2,95 €

1,89-

7,56 € al kg

WURSTEL
HOT DOG
SENFTER
classico,
250 g

.=:'EHJ";.]-!-EF| - s

: Sottilette




una GRIGLIATA tra amici

SCONTO

25-

anziché 159 €
1,19=€

PATATINE LAY'S
vari tipi,

varie
grammature

SCONTO
20-

anziché 2,15 €

1,69-

4,69 € al kg

PAGNOTTELLE
CLASSICHE
MULINO BIANCO
360 g

SCONTO PANINI PER MAXI
HAMBURGER
ROBERTO
% con semi di sesamo,
3009

anziché 159 €

1,19

397 € al kg

|

SCONTO
20-

anziché 514 €

3,99,

15,96 € al litro
CONDIMENTO

EXTRA VERGINE DI
OLIVA BARTOLINI

AROMATICO A BASE
DI OLIO ﬂ

al limone o al
peperoncino, 250 ml

6

SCONTO

20-

GRAN BAULETTO
MULINO BIANCO

a fette, vari tipj,

varie grammature

un esempio

GRAN BAULETTO
CAMPAGNOLO 465 G
anziché 2,79 €

2,20-

4,73 € al kg

SCONTO

20-

SPEZIE LA
DROGHERIA 1880

vari tipi, varie
grammature

un esempio
INSAPORITORE BBQ
STEAK & BURGER 115 G

anziché 390 €

2,99.

26,00 € al kg

SCONTO

20-

anziché 1,74 €

1,39-

9,27 € al kg

GHIOTTINA
CROCCANTE
GRANART
L'ALBERO DEL
PANE

150 g

SCONTO

20-

anziché 159 €

1,25-

7,81 € al kg

PANINI MAXI
BURGER
CEREALIA
2x80 g

SCONTO

20-

anziché 169 €

1,29-

2,35 € al kg

AMERICAN
SANDWICH
MORATO
550 g

SCONTO

20-

SALSE TOP DOWN
CALVFE’

vari tipi, varie
grammature

un esempio
SALSA BARBECUE
250 ML

anziché 1,89 €

1,49-

596 € al litro

-




TANTE OFFERTE DEDICATE AL BARBECUE E MOLTO
ALTRO, SCOPRI TUTTI | PRODOTTI IN PROMOZIONE.

SCONTO

25~

anziché 1,55 €

1,15

1,74 € al litro

BIRRA TUBORG
original green,
660 ml

SCONTO

20-

anziché 6,29 €

4,99.

6,65 € al litro

BACCIO DEL
ROSSO O

DEL BIANCO
COLLI DEL
TRASIMENO
DOC DUCA
DELLA CORGNA
750 ml

Az
\” —

UMBRIA

SCONTO

anziché 399 €

2,59.

3,45 € al litro

VINI
D'ABRUZZO
DOC
FONTAMARA
Montepulciano o
Trebbiano,

750 ml

2

TAGLIO

PREZZO

=
e
:-F

B
r

SCONTO 19%
anziché 2,85 €

2,29. = o

2,31€ al litro
BIRRA ICHNUSA

i

B e B
3x330 ml chnu-sa

AMIMA SARDA

mﬁ.ﬁ

SCONTO

20-

anziché 6,90 €

5,49-

732 € al litro

ROSSO IGP

IL GRAPPOLO
NESTORE
BOSCO

750 ml

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 19%
anziché 12,39 €

9,99.

2,00 € al litro

BIRRA
PAULANER
HELL

fusto 5 litri

TAGLIO
PREZZO
e
SCONTO 19% LINEA TAVOLA ey .:-Flf_f"
anziché 990 € (B:IOOB'/II'XSEEABILE ll—L,E"';__F]

7,99-

10,65 € al litro

VINI DOC
CANTINA DI
MERANO
Pinot Bianco,
Chardonnay
0 Sauvignon
Blanc, 750 ml

piatti piani o fondi 25 pezzi >
o bicchieri 100 pezzi
un esempio

PIATTI

anziché 3,64 €

2,69




["ORTOFRUTTA

SU TUTTI GLI AVOCADO
E LE BANANE

DAL 23 AL 26 APRILE

Alla Coop sconto del 40%
su tutti gli avocado e le banane.
Conviene al tuo portafogli
e alla tua voglia di gusto esotico.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

% UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

anziché 298 €

el’®

€198a|kg

MELE MORGANA
FIOR FIORE
cooP

—_— !
MORGANAS, '

MELE MORGANA FIOR FIORE COOP
croccanti, succose e con una dolcezza che conquista.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

anziché 3,85 €

48

400 g

€ 6,20 al kg

UVA SENZA SEMI
ORIGINE COOP

UVA SFNZA SEMI ORIGINE COOP

con meno 70% di residui di pesticidi*.
*RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO




['"ORTOFRUTTA

SCONTO

20-

anziché 1,75 €
1,38€

GRAN MIX
GUSTOSO,
INSALATA
RICCA,
PICCATINA
O DELICATA
BONDUELLE
varie
grammature

SCONTO

20-

anziché 3,35 €
2,68=€

PIATTO UNICO
DIMMIDISI’
vari tipi, varie
grammature

SCONTO

20-

MODerason

s VIA
1 tﬂﬂ:ﬂ:m i

e R —
= =

&-}

VIVA IL MANGO,
VIVA L'ALBICOCCA O
VIVA | FRUTTI ROSSI
NOBERASCO

varie grammature

SCONTO

20-

anziché 898 €

6,98-

13,96 € al kg

PRUGNE
DENOCCIOLATE
SUNSWEET
VENTURA

500 g

SCONTO

20-

100% CREMA PURA
EUROCOMPANY

di anacardi & cocco,
di nocciole & datteri
o mandorle, cocco &
fragole, 175 g

SCONTO

20-

anziché 0,99 €

0,78-

8,67 € al kg

TROPIC
MOUSSE
MELINDA

vari gusti, 90 g

COLTIVATO IN

SCONTO H
20-

AZIENDA DEL
TERRITORIO
2,28€ UMBRIA

anziché 298 €

2,85 € al kg

FARRO A\ﬂyé
PERLATO —M=
COLFIORITO ¥

800 g

SCONTO

25-

anziché 210 €
.I ,48€

PIANTE
AROMATICHE
basilico, salvia o
rosmarino, vaso
cm 14




[« GASTRONOMIA

SCONTO SCONTO SCONTO
20- | 20- 30- =
l,'.':llgr.'!:.'_n‘
anziche 179 € —— anziché 2,09 € anziché 339 €
1.39. 1,65. 2,35,
,’ all'etto all'etto
all'etto COSCIA PROSCIUTTO
PROSCIUTTO DI SUINO CRUDO
COTTO FETTA STAGIONATA DON CAMILLO
GOLOSA FETTASSISI GARDANI
GALBANI al taglio al taglio
senza derivati ) o
del latte, al taglio >\\J(/< ;
~ e e
\§
SCONTO CRESCENZA CERTOSA
GALBANI
al taglio

SCONTO

20-

SCONTO

20-

anziché 1,59 €
anziché 3,89 € T \\\*
L - .- T 1 25 —
3,09. i 1yeOe
, all'etto
alfetto MOZZARELLA
BRESAOLA CIUFFO
DI ANGUS COLFIORITO
GARDANI GRIFO LATTE
al taglio 250 g circa

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

L
=

-
i1

Qﬁmﬂﬂ

20-

e
1

anziché 199 €

1,59-

all’'etto
pa-—

SCONTO

20-

anziché 219 €
= 1,69
A/ -;4‘—‘4 all'etto
SCONTO § Stogionato IL CACIO DI
zo o NATURALMENTE PIENZA BIANCO
PRIVO DI LATTOSIO* al taglio
%
RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
anziché 185 € E DI PROTEINE AD ALTO
! VALORE BIOLOBICO.
1 ,39€ o L SCONTO ey T 35‘..‘-;\ SCONTO
- .
all'etto o% - f - .l' =4 zo%
GRANA - A
PADANO DOP - |/ -
StagIOhaT_O anziché 0,59 € ’ anziché 0,99 €

oltre 16 mesi,
confezione 1 kg
circa

GRANA . . .
papaNo Scegli solo l'originale: Grana Padano

10

0,45. 0,79-

all'etto _ all'etto

£, - PINSA BIANCA
BAGUETTE & ’%“} ‘
RUSTICA R K PAMI
250 g circa " R 0 N



GLIMPERDIBILI PER | SOCI

SCONTO

anziché 459 €

2,359.

YOGURT CREMOSO

MULLER

gusti assortiti, 8x125 g

SCONTO

MAX
24 PEZZ1

25~

anziché 124 €
0,89€

LATTE UHT
ARBOREA
parzialmente
scremato, 1litro

SCONTO

30-

anziché 494 €

3,29-

6,58 € al kg

GELATO

BARATTOLINO
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

SCONTO

4£0-

AFFETTATI
LIBERAMENTE
GRAN TERRE
vari tipi, varie
grammature
un esempio
PROSCIUTTO
COTTO 110 G

anziché 2,89 €

1,69-

15,36 € al kg

sl Pl T Tl S -
—_——— o a—

SCONTO

anziché 7,99 € FETTE DI SALMONE
NORVEGESE
5,99. i%
9 € RE SALMONE
3328 € al kg 1809

SCONTO

MAX 6 PEZZI

a scelta

30-

PIZZA
L' ANTICA PIZZERIA o
DA MICHELE

vari tipi, varie
grammature,

surgelati gt
un esempio
PIZZA MARGHERITA = =
405G
anziché 499 €

3,49-

8,62€ al kg

anziché 1,49 €

0,89

1,78 € al kg

PASTA DI
SEMOLA DI
GRANO DURO
DE CECCO
formati classici
assortiti, 500 g

MAX 15 PEZZI
a scelta

SCONTO

35~

FILETTI DI CERNIA
O DI SOGLIOLA

MENO 30
varie grammature,

surgelati

un esempio
FILETTI DI CERNIA
360G

anziché 9,79 €

5,89. =

MAX 6 PEZZI
ascelta

1636€ al kg

SCONTO

50-

anziché 196 €

0,95

1,36 € al kg

PASSATA
EXTRAFINE
IL DELICATO
PETTI

7009

SCONTO

33~

anziché 598 €

3,99

532 € al litro

PROSECCO
TREVISO DOC
TORRI DELLA
MARCA
classico o rose’,
750 ml

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria.

MAX
6 BOTTIGLIE
a scelta

SCONTO

&5

anziché 34,65 €

3,41€ al kg

DETERSIVO
LAVATRICE IN
POLVERE
DASH POWER
105 lavaggi,
525 kg

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

MAX
12 PEZZI

SCONTO MAX
6 PEZZI

anziché 890 €

5’49€
ORO

BISCOTTI

ORO

SAIWA

maxi .
offerta, = |
2 kg

anziché 7,65 €
4,59.

FILETTI DI
TONNO

AS DO MAR

in olio d'oliva o al
naturale

in acqua di mare
di Sardegna, varie

MAX 6 PEZZI
a scelta

17,90-

grammature
OFTERTA LIMITATA"

TECHOLOGEA ANTI-RESIDLUI

a“

‘Pulity
im-“ﬂ}

SCONTO

anziché 299 €

COMPRAMI
SEMPRE
600 strappi,
2 veli, 4 rotoli

Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita

30-

1,99-

CARTA IGIENICA

SCONTO

33~

anziché 14,93 €

9,90-

3,30 € al litro

MONTEPULCIANO
D'’ABRUZZO DOC O
PECORINO IGT BIO
ORGANIC TORRI
CANTINE

bag 3 litri @

I e—

s b AR HREWRC &
WEPAETE e LRI

6002

e MOOLIORATA ) e P ORI ()

l



[a DISPENSA

PER | SOCI [=™==n

SCONTO

30-

500 g

~ %{ef*r

(a7 —lm.-::-u

Kiﬁ \L

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18%

anziché 199 € SOJASUN BIFIDUS
' bianco naturale

ocaffe,250g
un esempio S

1 39€ —— BIANCO 1)

’ NATURALE

2,78 € al kg m anziché 159 €

| LOVE KEFIR 1 29 \

NESTLE -

SCONTO

anziché 3,69 €

2,89."

YOGURT
INTERO MERAN
bianco crema,
1kg

SCONTO

20-

anziché 3,78 €

2,99. |

498€a| kg
ACTIMEL
DANONE
vari gusti, !
6x100 g T4 o
e
j Iil plais, el

SCONTO

30-

anziché 3,99 €

2,79

9,30 € al kg

MOZZARELLA
ALTA QUALITA’
GRANAROLO
3x100 g

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18%
anziché 1,05 €

0,86-

573 € al kg

YOGURT EXTRA
CREMOSO
MERAN

latte di fieno, vari
gusti, 150 g

SCONTO

25~

anziché 2,29 €
1,69-

LATTE UHT
ACCADYI
GRANAROLO
alta digeribilita,
1% di grassi, 1 litro

SCONTO

20-

anziché 1,79 €
1 ,39€

LATTE UHT
PIACERE
LEGGERO
GRANAROLO
100% italiano, 1
litro

SCONTO

20-

anziché 299 €

2,25

1,25 € al kg

PANNA UHT
SPRAY PAN
zuccherata o
zero zuccheri
aggiunti, 200 g

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 16%
anziché 179 €

1,49-

8,51 € al kg

FORMAGGIO
FRESCO
EXQUISA
classico, 175 g

SCONTO

20-

anziché 299 €

2,30. .

1, 50€a| kg

ROBIOLA
OSELLA
2x100 g

J

TAGLIO

PREZZO - .

SCONTO 19%
anziché 6,19 €

4,99,

12,48 € al kg

BOCCONCINI DI
MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
FRANCIA

8x50 g

MOZZARELLA
CAMPpERMA DOF

Dl BUFALA &

S

—
v

\

£

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

SCONTO AN sconTO TAGLIO SCONTO )
b St e Ll S O
25% oy 25% PREZZO 40%
AT
anzZiché 24,80 €  \md TR anziché 239 € SCONTO 18% anziché 2,99 €
‘-;-T 1 79 anziché 2,99 €
!Wﬂ'ﬂl
18,50- 1/ e 2,45 1,79-
€ E-:'.m-:,..,‘c_u ) ?
al kg BEVANDA 1633€a| kg — 7,16 € al kg
PARMIGIANO VEGETALE FoRMAGeIo  NFETEE iz Morbadissimé PASTA FRESCA
REGGIANO DOP SENZA GLUTINE CAMOSCIO -#"---"'_‘= RIPIENA ANTICA
UNIGRANA di soia o di riso, poRO R k ‘£~ | BOTTEGAFINI
500 g circa 1litro morbidissime, %\w vari tipi, 250 g
150 g \;
TAGLIO TAGLIO
PREZZO PREZZO
SCONTO 15% SCONTO 18%
anziché 1,84 € anziché 1590 €
1,55 gue:smm 13,00
775 € al kg e —— 16,25 € al kg
SOTTILETTE Sﬂﬂlli‘ﬂf‘ SPICCHIO
CLASSICHE FORMAGGIO
200 g ITALIANO
GRANAROLO
stagionato
10 mesi, 800 g
J

SCONTO

4£0-

PANCETTA O COTTO
A CUBETTI NEGRONI
varie grammature

un esempio
PANCETTA DOLCE O
AFFUMICATA 2X100 G

anziché 3,99 €

2,29.

1,45 € al kg

(,

4 PANCETTA
VsAFFUMICATA

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18«
anziché 2,09 €

1,70-

17,00 € al kg

FORMAGGIO
STAGIONATO
GRAN BIRAGHI
grattugiato, |
700 g

SCONTO

20-

SALUMI AFFETTATI

LA MERENDA
CITTERIO

L5

mh ‘__1-“'[-"?

vari tipi, varie
grammature

un esempio
PROSCIUTTO COTTO
40G

anziché 115 €

0,91.

22,71 € al kg

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

1 45€ﬁ ‘H'”ﬂhl.luﬂi"ﬁ' 3 4O€ﬁ -
Vallelata

LA PERFEZIONE VA ASSAPORATA

9,07 € al kg
;fzi_la_'rrﬁls FIOR DI LATTE
'-..,_. VALLELATA
FRESCHE L‘ I-"'I-* 3 mozzarelle,
VALLELATA 3X125 g
2x100 g a
s *...i:-:'.-""" =

=
2,30.

9,20 € al kg

IL DELIZIOSO

SANTA LUCIA

GALBANI

spalmabile

cremoso, 250 g
W

-
MONOPATTINI

ACQUISTA
2| CONFEZIONT;

Immagine a solo scopo illustrativo
-

e .__-_.'_ ;
= -
STRACCHINO
€ INVERNIZZI -
? INVERNIZZINA

12,00 € al kg

““CREMA™
BELPAESE
Formaggini

IN ESTRAZIONE
FINALE

VIAGGIO
a ORLANDOD
glurassu:e
C—l e

e
* "Scopri Era Giurassica con Crema Bel Paese" dllllllll!lmuilillllulm Mumwmutmm,llﬂmwnsamdmh *Acquista due confezioni in un unico atto d'acquisto

100% latte italiano,

niit © UCS LLC and Amblin.

EXBLORERS

. o




/o DISPENSA

SCONTO

anziché 2,49 €

1 49€

9, 31 € al kg
BURGER DI
TONNO O
BRANZINO VIS
NATURAL

2 pezzi, 160 g,

surgelati

SCONTO

anziché 399 €

2,359,

2390 € al kg

SPIANATA

ROMANA

ECCELLENZE

DEL TERRITORIO

F|?RUC§| \\ //
salame di puro

suino, 100 g >*<

Y& Lo

AZIENDA DEL

iy Hur=mmmindl

%DANZING

anziché 21,99 €

17,59-

al kg

SALAMINO
NORCINETTO
FIORUCCI
220 gcirca

SCONTO —

20-

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO

SCONTO

30-

LINEA AFFETTATI

FRESCA SALUMERIA

BERETTA

vari tipi, varie grammature

un esemplio

PROSCIUTTO CRUDO

100G
anziché 3,89 €

2,59,

2590 € al kg

SCONTO
20~
anziché 175 € PASTA FRESCA
BUITONI
brisée o sfoglia rotonda,
9 € 230g9g
6,04 € al kg

SCONTO

20-

anziché 1,39 €

1,09

4,36 € al kg

SCONTO

20-

anziché 569 €

4,29,

9,33 € al kg

2 BASI
PER PINSA
CLASSICA
PINSAMI
460 g

PASTA SFOGLIA
FRESCA ALL'UOVO
PER LASAGNE
MAFFEI

250 g

SCONTO

30-

anziché 2,95 €

1,99

2,65 € al kg

MINESTRONE
DI VERDURE
LEGGEREZZA
IL BENESSERE
OROGEL

750 g, surgelati

SCONTO

30-

anziché 22,40 €

15,68-

al kg

CAPOCOLLO
STAGIONATO
DOLCE
NORCINERIA
500 g circa

3,29-

7,31 € al kg

SUGO PRONTO
CONDIVONGOLA
ARBI

450 g, surgelati

14,95 € al kg
BOCCONCINI

ALL'ASTICE ARBI

in croccante

200 g, surgelati

www.arbi.it

panatura dorata,

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

SCONTO

20-

anziché 9,50 €

7,39-

1,37 € al kg

INSALATA DI
MARE GRAN
MENU’

650 g

IL PESCE PIU AMATO
DA CHI AMA IL PESCE!

863€a|kg

RISOTTO Al
FRUTTI DI MARE
ARBI

300 g, surgelati

CLA0MTY T
Hmumn'uun

== 2 7 9=€

s i 7, 63€a| kg
e )
e

CUORI DI
FILETTO DI
MERLUZZO
ARBI

d’Alaska, 240 g,
surgelati

14 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. || prezzo per i non soci &€ esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

SCONTO

30-

anziché 499 € L TI'I:-.‘I'!I. :
3,49.

PISELLI
NOVELLI
FINDUS

1 kg, surgelati

i

SCONTO

25~

anziché 349 €

SCONTO

50-

anziché 5,39 €

2,69

8,63 € al kg

COCCOLE

BONDUELLE GELATO BISCOTTO
brocE:oll e MAXIBON NESTLE
carote o spinaci, ¢ 1
fagioling & coconut paradise, red
broccoli, 300 g, cheesecake, choco
surgelati brownie o Stranger

Things, varie grammature

SCONTO

25

anziché 3,89 €
2,79.

CROCCOLE
CAPITAN
FINDUS

vari tipi, varie
grammature,
surgelati

SCONTO SCONTO

30-

anziché 799 €

5,49@

30-.

anziché 6,99 €

4,89.

anziché 10,20 €

6,89

1723 € al kg 13,73 € al kg 12,23 € al kg
GAMBERI ANELLI DI SEPPIE PULITE
ARGENTINI TOTANO ARBI

GRAND KRUST PESCANOVA

400 g, surgelati

400 g, surgelati 400 g, surgelati

SCONTO

25~

anziché 4,89 €

3,49

13,96 € al kg

FRUTTI DI MARE
PRONTO GREEN
250 g, surgelati

SCONTO m
30-

ALGIDA

GELATO CONO
CINQUE STELLE

SAMMONTANA
VARI GUSTI, VA

GRAMMATURE

un esempio

CONO

CROCCANTINO m]{
450G

anziché 559 €
3,79

8,42€ aI kg

STECCO

MAGNUM 10,28 € al kg
vari t|p|, varie
grammature GELATO VIENNETTA

ALGIDA
vaniglia, 320 g

SCONTO

20-

anziché 529 € GELATO COPPA
DEL NONNO
9 € alcaffé,390g

10,23 € al kg

SCONTO

20-

SCONTO SCONTO

20-

20-

s .
CAFFE' ESPRESSO NESCAFE GOLD ) anziché 4,97 €
100% ARABICA ILLY w classico o decaffeinato,
o 8 100 g
vari tipi, 10 capsule .
compatibili Nespresso = crasmies un esempio 9 €
o Roar® ioha 15,56 € al k
CLASSICO anziché 729 € ) ¢]
anziché 475 € NESCAFFE’
P/ 5 4 CAPPUCCINO
9 €

5490 € al kg

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita. 15



/o DISPENSA

SCONTO

anziché 2,79 €

1,55-

554 € al kg

MERENDINE
FLAUTI MULINO
BIANCO

vari tipi, 280 g

SCONTO

30-

anziché 7,85 €

5,49-

12,20 € al kg

CAFFFE’
SPLENDID

§plendid_

L ——

s Lissict

SCONTO

30-

anziché 199 €

1,35-

2,25€ al kg

FETTE BISCOTTATE
GRANFETTA
DELVERDE
classiche o integrali,
600 g

un esempio

classico,
i macinato per
o moka, 2x225 g

o 8

Hmmumnf: ;‘iﬁuuuuﬂum

_ Flaut
C:m:i:uiatn

LER AR T
b L b |

CLASSICHE

SCONTO

Flauti
Late

-

30-

anziché 9,45 €

6,59-

26,36 € al kg

CAFFE’ 100%
. [ ARABICA
. QUALITA’ ORO
- —_— LAVAZZA
macinato per
moka, 250 g

CTAL BT
o WA

"-Ll’|

CLASSICA

SCONTO

20-

anziché 345 €

2,59.

8,52 € al kg

NUTELLA
BISCUITS
3049

VINCI OGNI SETTIMANA
UN VOUCHER DA€ 55 (0}

1,95-

1,95

4,88 € al kg

E:R’SS&TJSO 6,50 €alkg SCONTO

ORO SAIWA BISCOTTI z 5 =

con zucchero GRANO Ps ol .

grezzo di canna FONDENTE ORO % 1-1&-"-‘""— Batercy

e miele, 400 g SAIWA i I
3009 anziché 4,49 € ‘:'.I.Er!l_“';. 1

215 ma 330

4,71 € al kg
SNACK ORO BISCOTTI ORO CIOK MULINO
CIOK SAIWA SAIWA BIANCO
vari tipi, varie con cuor di latte, 120 g Pan di Stelle,
grammature Ritornelli o

Abbracci, 700 g
Concorso valido dal 27/04/26 al 02/08/26 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati entro il 30/09/26. Montepremi Euro 70.000 iva escl ove prevista. Prodotti in promozione, modalita di
partecipazione, premi, limitazioni e regolamento su orosaiwa.it. Conserva il documento d’acquisto. Immagini a scopoillustrativo.

16 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. || prezzo per i non soci &€ esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

SCONTO )

50-

anziché 3,69 € anziché 3,59 € RISOTTO

@' 2,89€ R v 1’74€ CURTIRISO

(e} [« B MERENDINE BUONDI SCONTO . . SCONTO
BAULI cﬂ' >
20% kiflﬂ#’ zo%
n

.-:JI-.-]

vari tipi, varie grammature anziché 295 €
un esempio

o
RICOPERTO CIOCCOLATO 276 G
anziché 2,49 € , €

1 79 W i per ricette
? € M ERENDINE s = “U"R | PREPARAZIONE =~ = i C1I?<55|che,
6,49 € al k . DI FRUTTABIO  [yefrut -
o Buondi FERRERO — PIORDIFRUTTA  loRfriits 9
caeneam atte o latte e e RIGONI DI m—

cacao, 10 pezzi,
270028049

T = 4

: ASIAGO .‘
I 4 m vari gusti, 330 g S {EA
03409 !

SCONTO SCONTO

SCONTO

20-

anziché 1,85 € WAFER

1 5 LOACKER
vari gusti, 175 g
,4 €

25- 25~

Risotto

anziché 6,49 €

4,79

| anziché 13,54 €

1 9,90-

14,52 € al kg 829 € al kg
CREMA MIELE DI m o

SPALMABILE ACACIA / 1 3
PERNIGOTTI VANGELISTI g Acacts —
gianduia o 1kg dicwrad 4.5t

cremino, 330 g

SCONTO SCONTO

TAGLIO

PREZZO

20- 50-

SCONTO 19 anziche 1,65 € anziché 3590 € =
anziché198 € . _—
1,59 1,29 17,95. .2
9 € 8,60 € al kg € :

1871€alkg CARAMELLE 5,98 € al litro R A
TAVOLETTA DI MORBIDE ELAH OLIO EXTRA T DRy
CIOCCOLATO kremliquirizia o VERGINE o TP LTIy
BIO VANINI cubik, 150 g
vari tipi, 85 g DI OLIVA

BIOLOGICO

CASA

CORICELLI

3 litri

SCONTO SCONTO

30-

35~

L PASTA ALL'UOVO

anziché 1,39 € LA PASTA DI

CAMERINO
9 € formati assortiti,

50002509

170 €al kg un esempio

PASTA DI FETTUCCINE 500 G

SEMOLA DI anziché 2,99 €

GRANO DURO

GAROFALO

1,99-

W r—— . 398 € al kg

formati classici
assortiti, 500 g

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.



[a DISPENSA

SCONTO

20-

2,19

SCONTO

50-

con tegliain
vetro Pyrex
omaggio, peso
sgocc. 2x170 g

SCONTO

30-

anziché 2,41 €

1,65-

SCONTO

30-

RISO ORO SCOTTI anziché 9,98 € anziché 149 €
vari tipi, varie
4,99 0,99
un esempio , € , €
_Illg'S_ﬁl(.GATE CLASSICHE 14,68 € al kg 7,62 € al kg
anziché 2,89 € CONDIMENTO PATATINA
PER RISO ELDORADA
FREDDO NERI AMICA CHIPS

tradizionale, 130 g

SCONTO

20-

anziché 2,03 €

1,59-

SCONTO

25

anziché 499 €

3,69-

3,30 € al kg 530 € al kg 1,85 € al litro
CRACKERS PIADINA LA OLIO DI SEMI
MULINO SFOGLIATA DI GIRASOLE
BIANCO CASA DELLA SAGRA
salati o non PIADA CRM 2 litri
salati, 500 g all'olio extra

vergine di oliva,

3009

SUPER CONCORSO

PASTA FRESCA
BUITONI

sfoglia delicata o
sfoglia integrale, 230 g
un esempio
SFOGLIA DELICATA

1,35-

587 € al kg

6,82 € al kg

CEREALI
CHEERIOS
NESTLE

al miele, 330 g

INVIA un whatsapp al 0249962444

ACQUISTA almeno 1 prodotto Nestlé Conserva lo scontrino o vai sul sito buonalavita.it

E se acquisti piu prodotti in un’unica spesa potrai avere fino a 5 tentativi
di vincita in un unico scontrino!

FORMAGGINI
MIO NESTLE
€ classici, 125 g

e
1,4

1,92 € al kg

0,60 € al litro

ACQUA
LEVISSIMA
naturale o
frizzante,
6x500 ml

@ SCOPRI subito se hai vinto

=
1,69-

1,28 € al litro
ACQUA ISSIMA
LEVISSIMA

naturale,
4x330 ml

e -

23,41 € al kg

TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NERO
PERUGINA
vari tipi, 85 g

ESPRIMI
DESIDERIO*

11,58 € al kg

ORZO SOLUBILE
ORZORO
NESTLE

120 g

s
0,43.

ACQUA
LEVISSIMA
naturale, 1litro

Sono esclusi i prodotti Purina e Nespresso. Concorso valido dal 20 aprile 2026 al 14 giugno 2026. Estrazione finale entro il 17 luglio 2026.

Regolamento su www.buonalavita.it e al numero verde 800434434. Montepremi € 45.000,00.
m G} -
[ .4 -" - Y/ Ll .4 -" - Y |4
A e N a1y B Va Ndal by

*maggiori informazioni su www.buonalavita.it
18 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita

18 OBy =)o




[a DISPENSA

SCONTO )

50-

SCONTO

20-

anziché 11,90 € anziché 379 € — anziché 8,99 €
i S N —

8,99. 1,89- P AA

1,58 € al kg Fﬂl"‘m + ’ €
OLIO EXTRA POLPA DADINI A DADINI 'rS-
VERGINE DI | POMODORI LINEA SOTTOLI
OLIVA 100% DELLA NOVELLA
ITALIANO SARDEGNA Al .
FARCHIONI 3x400 g vari tipi, varie
1 litro

SCONTO
50-

grammature

SCONTO

4£0-

SCONTO
20-

anziché 293 €

2,29,

anziché 1,74 €

0,99. = &

Fiorcly

3,81 € al kg — - > 12,72 € al kg v
LEGUMI LE “"'ﬂ"'ﬂ IE! PESTO ALLA ANTIPASTO
CONSERVE S GENOVESE MISTO
DELLA NONNA - SACLA’

vari tipi, peso % con o senza

sgocc. 260 g T y aglio, 4x45 g

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 17%
anziché 399 €

.;;-..41, alangs e £ %3 . ZERO. (i'a-
3,29€

5 B, ; i . 14,10 € al kg :'Bzf‘ al;gER
2193 € al kg FhepaTTe PRoMoZioNATE | wr TONNO UNA NOSTROMO
FILETTI DI Apn- GOCCIA D'OLIO al naturale, peso
e NOSTROMO
SGOMBRO IN PALIo e SETTIMANA allolio di oliva, sgoce. 3x36 g
ANGELO 3x659
PARODI 504 6‘ | DP\NG* = T
all'olio di oliva, — 12 LarTing '7 99
150 g 1 CONTIENE i 9 « =
ES (Lugivﬂ FORMATD F_ni"yl"":m_n 11,10 € al kg
TONNO
SCONTO " 4 g FORMATO
&l X q PEF&;—;NE CONVENIENZA
-0 (ol (NGREVe AL PAR[o A
0, = L4kEY) ,
% ; 12x60 g

£ ALVATEMPO
GARDALAND EXFREYS

AT | WeiaTll WeiTheus
AL UNT] FER 2 Cotiiadte
"t LA b e

anziché 399 €

2,99 g

2,99,

11,07 € al kg | uHTHHn

CARNE BOVINA 16,61 € al kg w i e
COTTA LINEA g TRANCETTI - ;
ORO MONTANA DI TONNO

NOSTROMO

in gelatina, TROM(C
all'olio di oliva o

3x90 g

PIATTO

all'olio di oliva PRONTO MIX &
e peperoncino, , € GO NOSTROMO

180 g vari gusti, 190 g

12,58 € al kg

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita. 19



/o DISPENSA

PER | SOCI

SCONTO

4£0-

anziché 0,35 €

0,20. ®

0,13 € al litro

ACQUA
CLAUDIA
effervescente

naturale, 1,5 litri

I

2
»

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO
A ®
] )
@)
O ]
O []

_—

. &
Ay

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 14%
anziché 224 €

1,92

0,16 € al litro

ACQUA
NATURALE
ECOGREEN

SAN BENEDETTO ' ‘.:u

4x2 litri + 2
bottiglie omaggio

COMCRETO

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 16%
anziché 1,79 €

1,49-

596 € al litro

SUCCoO

LOME 100%
MELAGRANA
classico o con
zenzero e
l[imone, 250 ml

SCONTO

4£0-

anziché 1,79 €

BEVANDA

SKIPPER
ZUEGG

SCONTO

anziché 2,49 €

1 99€

1, 66 € al litro

SUCCO E POLPA
VALFRUTTA

vari tipi,

6x200 ml

‘-’ﬁ-

Eleed

' ole
O o
BIRRA BUD
a a O
8 o
= RA B )
O

SCONTO

20-

anziché 1,89 €

1,49-

2,48 € al litro
TE ESTATHE’
vari tipi,
3x200 ml

o) | ] |
B B

vari tipi, 1litro

0,99-

ALLA FRUTTA

PER | SOCI |

ipper

ol

“ACE
‘INTENSOD

ok
o vl b ©

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 17%
anziché 2,36 €

1,95

1,48 € al litro

BIBITA
ANALCOLICA
SANPELLEGRINO
aranciata, aranciata
amara o chino,
4%x330 ml

PALLA AL CENTRO.

GUSTO AL MASSIMO.

VINCI:

OGNI GIORNO

IL CALCIO DA TAVOLO
PER LE TUE PARTITE IN MINIATURA.

OGNI SETTIMANA
UNATV SONY 50°

+

elLiptonice Tea®.

SCONTO

20-

anziché 379 €

2,99,

4,15 € al litro

BIBITA
ANALCOLICA
TASSONI

vari tipi, 4x180 ml

=

Acquista 2 prodotti tra Pepsi®, Pepsi
Zero Zucchero®, Lay's®, Gatorade®, Doritos®

Conserva lo scontrino e scopri come
vincere inquadrandoil gr code o
visitando il sito www.pepsiconcorsi.it

Concorso Vincitaimmediata attivo dal 26.01.2026 al 31.05.2026, tutti i giorni dalle 10:00 alle ore 21:00.
Eventuale estrazione finale entro il 30.06.2026. Montepremi € 19.512,00 iva inclusa.
Prodotti in promozione, descrizione premi e ulteriori dettagli nel Regolamento completo e la privacy policy su www.pepsiconcorsi.it.

1,98 € al litro

PER SPORTIVI
GATORADE
vari tipi, 500 ml

0,70 € al litro
PI|EPSI O PEPSI ZERO BEVANDA
2 litri

-

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

SCONTO SCONTO F - SCONTO )
35 25 50-
anziché 8,90 € anziché125€ anziché 6,90 €
4 0,89 3.24.
5, | 6€ ! Lo
7,28 € al litro BIBITA 4,32 € al litro
GEWURZTRAMINER égﬁ\li\fgi:lgé IL PECORINO
DOC CONCILIO vari tipi, 1 litro IGP BOVE
750 ml 750 ml
SCONTO
25
anziché 539 €
FCEWURITRAMINER 3 ’99€
532 € al litro S&/&
BIRRA BIONDA Lt
ARTIGIANALE e
MASTRI BIRRAI
UMBRI
750 ml ‘
UMBRIA 9 )
TAGLIO TAGLIO SCONTO
PREZZO PREZZO zo%
SCONTO 18+ SCONTO 18% r anziché 4,90 €
anziché 13,40 € anziché 4,89 € . | 3 90
10,90 3,99. i 12
€ VR 20 € al li \ /
? € ? ¥y \\*’/ 5, al litro \\//
15,57 € al litro 2,66 € al litro b — (== | BIANCO E =
APERITIVO FRASCATI DOC ¥~ | UMBRAICT ~
BITTER TENUTA AUREA GIACCHIO O
CAMPARI CANTINA ,“0253,‘,’3,‘3”3“"*
700 ml LEONARDI ‘ FATTORIA ‘
' s MONTICELLO AZIENDADEL
LAZIO 750 ml UMBRIA

SCONTO

25

anziché 299 €

2,19

2,92 € al litro

VINI

LA CACCIATORA
Nero d’Avola

IGT, Chianti

DOCG, Bianco
Castelli Romani

o Falanghina
Beneventana, 750 ml

-

SCONTO

30-

anziché 579 €

3,99

5,32 € al litro

VINI D’ABRUZZO NIRO
Montepulciano o
Cerasuolo d'Abruzzo
DOC, Pecorino
d'Abruzzo IGT o
Cococciola Terre di
Chieti IGT, 750 ml

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

SCONTO

20-

anziché 9,70 €

7,50«

10,00 € al litro

ORVIETO CLASSICO
DOC DECUGNANO

DEI BARBI
VILLA BARBI
750 ml
UMBRIA
21



[a CURA DELLA CASA

SCONTO

&5

anziché 16,99 €

8,95.

DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE DIXAN
classico o color 57 lavaggi
3x855 ml o smacchiante
51 lavaggi 3x765 ml

) SCONTO

20-

PELLICOLA, CARTA
FORNO O ALLUMINIO
CUKI

vari tipi

FCuki .
lm I:A.H'Tﬂl-ﬂ.'ﬂﬂ ! r

SCONTO

20-

anziché 325 €

2,49

ASCIUGATUTTO
ASCIUGONI
REGINA

2 veli, 2 rotoli

SCONTO

anziché 3,85 €
2,79€ .

BOBINA
BUFFALO

2 veli, 1 rotolo,
500 strappi

SCONTO
30-

anziché 5,65 €
3,95.

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
PRIL GEL

vari tipi, 30 o0 35
lavaggi

ASCIUGONI

" 1 ey
= d—i i Oy

SCONTO

anziché 14,99 €

8,95.

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
FAIRY

all in one, limone, platinum

45 caps, platinum plus 40 caps
o miracle 32 caps

SCONTO

25

anziché 199 €

1,49-

1,75 € al litro

DETERSIVO
PIATTI NELSEN
limone o carboni
attivi, 850 ml

SCONTO

20-

anziché 3,89 €

2,99,

2,83 € al litro

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL

vari tipi, 48 lavaggi,
1,056 litri

SCONTO

anziché 2,89 €

1,99-

2,09 € al litro

DETERSIVO
PAVIMENTI
AJAX

classico, 950 ml

anziché 545 €
3,59.

ADDITIVO
BUCATO
NAPISAN

in polvere 500 g
o liquido 1 litro,
vari tipi

SCONTO

35~

anziché 3,69 €

2,359.

319 € al litro

DETERGENTE
SUPERFICI
AMUCHINA
igienizzante
bagno o
disinfettante,
spray 750 ml

Yaw

SCONTO

25-

anziché 399 €

2,90-

5,80 € al litro

BRILLANTANTE
LAVASTOVIGLIE
PRIL

500 ml

I.Illf“-h'li'lﬂ"

e

m-=
[} DEaan

anziché 2,69 €

2,15 %

€ al litro

DETERGENTE
ACE WC GEL

7 —p ot
| T o &
4 LY
L Ay
(=

CALGONE RIMBORSATO AL1D

2,16 € al litro

DETERSIVO LAVATRICE
IGIENIZZANTE SOLE
bianco splendente

o proteggi colore, 41

lavaggi
1,845 litri

U L i o B e e Rl S Y o .
sl e g M . —— g o = —_

7,58 € al litro

CURA LAVATRICE
SOLE

freschezza alpina,
maxi formato, 2
dosi, 500 ml

*Hﬂ

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



[a CURA DELLA PERSONA

SCONTO

25-

anziché 2,69 €

1,98-

3,05 € al litro

BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
vari tipi, 650 ml

SCONTO

25-

anziché 2,49 €

1,79-

23,87 € al litro

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 15%
anziché 4,69 €

3,98-

RASOIO BLUE3
GILLETTE
SENSITIVE

4 pezzi + 1 gratis

SCONTO

30-

anziché 419 € ¥

2,90-

el i it A T

BOROT,

LINEA
DEODORANTI
BOROTALCO
spray, roll-on o
vapo

SCONTO
30-
anziché 32,80 € PANNOLINI O
MUTANDINE BABY
€ DRY PAMPERS
? quadripack, misure
assortite

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 17%
anziché 2,85 €

2,355

ASSORBENTI
LINES SETA
ULTRA

vari tipi, pacco
singolo

anziché 0,89 €

0,65-

1,63 € al kg

PATE PER CANI
SPECIAL DOG
MONGE

vari gusti, 400 g

DENTIFRICI
MENTADENT
vari tipi, 75 ml

SCONTO

4£0-

anziché 499 €

2,99,

598 € al litro

BAGNODOCCIA
BOROTALCO
originale,
buongiorno o
bt,llona notte, 500
m

.-I. T 4"'H4Hr

SCONTO

30-

e L TR

LINEA SOLARI
NIVEA SUN

99% DEI NOSTRI INGREDIENTI SONO

VEGAN

\"APPROVATO DA
f * Cruel ty Free

\:'\\ INTERNATIONAL

GARNICR

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

SCONTO LT
TRATTAMENTO

VISO SKIN Lo
ACTIVE GARNIER | vari tipi, shampoo 250 ml,

20-

*con un unico scontrino. Invia un SMS al numero 339 995 8710 scoprirai subito se hai vinto uno dei
30 premi messi in palio. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sara vincente per partecipare
all'eventuale estrazione di recupero. Regolamento richiedibile a garnier@it.oaccare.com e consultabile su
www.garnier.it Concorso “GARNIER TI REGALA IL TUO SMARTPHONE DEI SOGNI“” valido dal 13.04.2026
al 30.06.2026. Valore montepremi €24.073,80 (IVA esclusa).

SCONTO

20-

anziché 2,59 €

1,99-

5,85 € al kg

BOCCONCINI
PER GATTI
PURE DELIGHT
WHISKAS

vari gusti, 4x85 g

ACQUISTA ALMENO
15€ DI PRODOTTI GARNIER*
E PROVA A VINCERE SUBITO UN

iPhone 17

256GB e SALVIA
30 iPhone IN PALIO

SHAMPOO O BALSAMO
ULTRADOLCE GARNIER

LINEA
COLORAZIONE
CAPELLI OLIA
GARNIER

SCOPRI COME
PARTECIPARE

balsamo 200 ml

TAGLIO

PREZZO

Vitakrofs

*‘@""Em

SCONTO 19%
anziché 8,70 €

6,99

318 € al kg

LETTIERA PER
GATTI MAGIC CLEAN
VITAKRAFT

scaglie di silice, 2,2 kg




tRACCOGLI PUNTI PER | SOCI

PREPARATO
VEGETALE
HOPLA

da montare,
zuccherato,
200 ml

uflentare

MOZZARELLA
DI BUFALA
MANDARA
senza lattosio,
peso sgocc.
200 g

FILETTI DI
ALICI CON
PREZZEMOLO
MARINSIEME
2809

GELATO BISCOTTO
SENZA GLUTINE AMANDO
SAMMONTANA

prodotto vegano, vaniglia e
frutti di bosco, 208 g

2T ah “ees
- AMANDQ

Frm— PN

FAGIOLINI BISCOTTI ] .f“'f“’E!-_*!ﬂfJ': SNACK MIKADO GRAN PURFE'
PRIMAVERA FROLLINI s — fondente, al latte KNORR
FINDUS CIOCCOGRANO | ] o cioccolato 230 g
600 g, surgelati MULINO Ci_ﬁi_‘l:-l:l (4 ] bianco, 75070 g
BIANCO — ) il s
ricchi di fibra,
3309
SALSA DI SOIA FILETTI DI ALICI BEVANDA BIBITA
KIKKOMAN DELICIUS SPECIFIQUE 1 ANALCOLICA
classica o a tasso in olio d'oliva, VITASNELLA . i 1197‘9- ZERO SAN
ridotto di sale, 4649 zero cellulite o :15'-"0? s BENEDETTO
150 ml brucia grassi, S vari tipi, 750 ml
250 ml e
=y ; ]
- i rlanidd gl Al =
- e
— |
— =—
—
VINI DEL LAZIO DETERGENTI SAPONE CREMA VISO C IEJ'
CASALE DEL SUPERFICI LIQUIDO NUTRIENTE --‘ELII:"' A
GIGLIO RIO SAPONE DEL RICETTE DI T
Satrico, Merlot o vari tipi, 1,25 litri MUGELLO BELLEZZA CERA —
Chardonnay, marsiglia o DI CUPRA :
750 ml lavanda, 1 litro FGHE protettiva, rosa, o
SAPONE LELy per pelli secche,
- EEL[_E 75 ml
HUGELU: R& FURD
EXTRA PURT -
YARSGLIH »
. =

24




[eOFFERTE PER | SOCI

dal 23 aprile

al 20 maggio

anziché 19,90€

12,90-

PIGIAMI UOMO O
DONNA LIABEL

in jersey di cotone
modelli, taglie e
colori assortiti

COMPLETO LETTO 100% COTONE

fantasie e colori assortiti

SINGOLO

composto da:

Lenzuolo angoli: 90x200 cm
Lenzuolo piano: 150x280 cm
Federa: 50x80 cm

anziché 19,90€

12,90-

MATRIMONIALE

composto da:

Lenzuolo angoli: 1770x200 cm
Lenzuolo piano: 240x280 cm
2 Federe: 50x80 cm

anziché 26,90€

16,90-

COPPIA DI FEDERE
2 Federe: 50x80 cm

anziché 590€

3,90-

LINEA ABBIGLIAMENTO UOMO CARRERA

modelli, taglie e colori assortii
Alcuni esempi:

CAMICIA MEZZA MANICA
botton down
100% cotone, tinta unita

anziché 29,90€

19,90-

PANTALONI 5 TASCHE
in tela leggera o jeans

anziché 44,90€

29,90

POLO MEZZA MANICA
100% cotone piquet
bordino tono su tono

anziché 19,90€

12,90-

L'’ASSORTIMENTO COMPLETO E PRESENTE NEI PUNTI VENDITA: CASTIGLIONE DEL LAGO - CITTA DI CASTELLO + GUALDO TADINO
* GUBBIO * FOLIGNO - ORVIETO - RIETI - FUTURA « UMBERTIDE * IPERCOOP TERNI - IPERCOOP COLLESTRADA

anziché 369,00€

319,00-

LAVATRICE

CARICA FRONTALE
SAMSUNG

MOD. WW80CGCO04DAH
8 kg

Classe energetica A
Centrifuga 1400 giri/min
Tecnologia Ecobubble
Vapore lgienizzante
Motore Digital Inverter
Gestione smart tramite
App SmartThings
Dimensioni (LxAxP):
60x85%x55 cm

Display LED Touch
Cestello Diamond
Programma Eco 40-60

Prodotto su prenotazione,
consegna entro 4 giorni
dalla data di prenotazione.

1 ¥

*Se sei socio Unicoop Etruria ti INFORMAZIONI TRASPARENT | QYR M TEENTY

r

(o [Ty D) EReTe S (v W (ML= 1E-R U N || marchio HeyLight di Compass S.p.A. identifica, come soluzione di

PAGA IN3 RATE TEAEUEE LI M=) pagamento rateale, la dilazione di pagamento gratuita concessa da
SENZA INTERESS! iy 5 AT- @ Tl (Wi {el7ny =P4Gy T UNICOOP ETRURIA e condizionata all'esito delle verifiche di Compass.
al punto d'ascolto del negozio. Condizioni complete disponibili presso UNICOOP ETRURIA.

*|I servizio € disponibile solo nei punti vendita di:
CASTIGLIONE DEL LAGO, FOLIGNO, IPERCOOP TERNI, IPERCOOP COLLESTRADA

25



[eOFFERTE PER | SOCI

anziché 46,90€ POLTRONA

MOD.GRAVITY
23 90 in acciaio e textilene, blu ed ecru
9 €
e i a

anziché 179,00€

149,00-

TAVOLO RETTANGOLARE ALLUNGABILE
in plastica stampata con struttura in acciaio
misure 180/240x89,5x76 cm

anziché 109,00€ SALOTTO 4 PEZZI
in acciaio e textilene
COMPOSTO DA:

anziché 24,90€

19,90-

SEDIA IMPILABILE
in acciaio e textilene

DIVANO 2 POSTI 76x112,4,x75 cm
TAVOLO 84x43x41 cm - 2 POLTRONE 76x60x75 cm

anziché 62,90€

49,90

anziché 24,90€

fino al 3 giugno ﬂ

OMBRELLONE
MOD. BANANA

3 metrix3metri, con palo laterale, base a croce in acciaio, apertura
a manovella, palo in acciaio 48x42 mm, telo in poliestere 180 g,

8 pacchette in acciaio, con soffietto antivento, piastre di fissaggio
non incluse, misure 315x305x245 cm

anziché 24,90€

19,90- 19,90-

TAVOLO ROTONDO SEDIA IN ACCIAIO
IN ACCIAIO DA BISTROT DA BISTROT
full color verde salvia full color verde salvia

60x71cm

41x48x80 cm

L'’ASSORTIMENTO COMPLETO E PRESENTE NEI PUNTI VENDITA: CASTIGLIONE DEL LAGO - CITTA DI CASTELLO + GUALDO TADINO
* GUBBIO * FOLIGNO - ORVIETO - RIETI - FUTURA - UMBERTIDE * IPERCOOP TERNI - IPERCOOP COLLESTRADA




CONVENIENZA

Assortimento +AMPIO e +OFFERTE
nei nostri negozi +GRANDI.

CAFFEM

RBON

HHFOI

BO

el T
F

o @8 {'., :H D”L:

SCONTO SCONTO

30 s ¥
o anas e 808

20-

anziché 2,39 €
9,19 1,89-
7,56 € al kg
CAFFE’ IN - ' ; CROISSANT
CIALDE CAFFFE’ GLASSATI
BORBONE . S SANTANGELO
g“ois’ccigllgen‘)b”e' so CIALDE COMPOSTABIL| 6 pezzi, 250 g
compostabili INCARTO RICICLABILE
INCARTO \//
| = E N4
FRRono o

UMBRIA

LE OFFERTE NELLE PAGINE CONVENIENZA+ SONO VALIDE ESCLUSIVAMENTE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

ipercoop

27



TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18%
anziché 195 €

1,59-

12,72 € al kg

YOEGGS 100%
ALBUME
ITALIANO

gusto pistacchio,
COCCO O
caramello salato,
130 g

1OEGES

(4).= DISPENSA

CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

SCONTO

25~

anziché 199 €

1,40-

23,33 € al kg

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO
grattugiato,

30 mesi, 60 g

SCONTO

20-

anziché 0,89 €

0,69-

6,90 € al kg

WURSTEL
SUILLO
FIORUCCI
con carne di
suino, 100 g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LAZIO

SCONTO

30-

anziché 579 €

3,79-

50,53 € al kg

SALMONE
RAFFINATO
LABEYRIE
affumicato

con legno di
quercia ed erbe
aromatiche, 75 g

SCONTO

25-

BURGER DI PESCE
CAPITAN FINDUS

di merluzzo, di nasello o
di salmone, 2 pezzi, 170 g,

surgelati )
alcuni esempi

BURGER DI MERLUZZO

O DI NASELLO
anziché 399 €

2,89.

17,00 € al kg

1 G -
T TiT

SCONTO

20-

anziché 199 €
1 ,59€

CARAMELLE
RIPIENE
ROSSANA
I'originale o
caramello
salato, varie
grammature

SCONTO

25~

FARINA SPIGADORO

vari tipi, 1 kg

un esempio
FARINA PIZZA &
FOCACCIA

anziché 2,59 €

1,89-

28

IENDA DEL

AZI
* _TERRITORIO

UMBRIA

- PAIRA L

SCONTO

20-

LINEA AFFETTATI
SALUMIFICIO VOLPI
vari tipi, varie
grammature

un esempio
PROSCIUTTO CRUDO
80G

anziché 2,65 €

2,09.

26,13 € al kg

SCONTO

25~

anziché 329 €

2,359.

7,97 € al kg

CARCIOFI
TANTOCUORE
OROGEL

a spicchi, 300 g,
surgelati

:_s'ana

Rossana |

P

SCONTO

20-

anziché 1,09 €

0,85-

10,63 € al kg

ROLL BREAK
ELLEDI

cacao o nocciola,
809

SCONTO

35~

anziché 890 €

5,49-

21,96 € al litro

ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DUE VITTORIE
250 ml

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria.

SCONTO

30-

anziché 2,18 €

1,49-

3,73 € al kg

SALSA DI
POMODORO
MUTTI

classica o
datterini, 400 g

Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita



(4)/2 DISPENSA

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18%
anziché 490 €

3,99

BEVANDA
ENERGETICA
RED BULL
lattina, 4x250 ml

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 19%
anziché 1,10 €

1,78 € al litro

BIRRA
BAVARIA
premium o 0.0
analcolica, 500

ml

TAGLIO
- OG-

PREZZO

SCONTO 10%
anziché 39,90 €

35,90-

Eaaila L 12 oL L
e L

51,29 € al litro

GIN MARE

700 ml i b
CINMARE

SCONTO

30-

anziché 10,50 €

7,30-

9,73 € al litro

ROSSO
MONTEFALCO
DOC PERTICAIA
750 ml

CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18%
anziché 2290 €

18,70-

37,40 € al litro

GRAPPA BLACK
BONOLLO
500 ml

Bonolo

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

SCONTO

25~

anziché 39,90 €

29,90-

KIT LAVAPAVIMENTI
H2PRO FLATMOP
VILEDA

SCONTO

25~

anziché 1329 €

9,90.

6,55 € al litro

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FAIRY
PLATINUM GEL
pulizia profonda,
anti-odore o
limone, 3x28
lavaggi, 3x504 ml

SCONTO

30-

anziché 7,48 €
4,90.

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
SCOTTEX

12 rotoli

>
wileda

e}

SCONTO

25-

anziché 26,90 €

18,90-

KIT LAVAPAVIMENTI
TURBO SMART
VILEDA

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 15%
anziché 319 €

2,69

2,15 € al litro

AMMORBIDENTE
SUPER PROFUMANTE
COCCOLATEVI
I'originale o muschio
bianco, 50 lavaggi,

1,25 litri

SCONTO

25~

anziché 2,79 €

2,04

4,08 € al kg

BISCOTTI PER
CANI BISCROK
PEDIGREE
multi mix, 500 g

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

SCONTO

20-

anziché 2,69 €

2,15,

1,08 € al litro

CANDEGGINA
DELICATA
OMINO BIANCO
brezza marina o
muschio bianco,
2 litri

anziché 510 €

3,99€ M L '1

2,66 € al kg i BT
CROCCANTINI PER S TERMLIZED
GATTI MIGLIORGATTO -
STERILIZED MORANDO
manzo o salmone,

1,5 kg




oo

SELEZIONE di SELEHIONE &

dal 23 aprile al 20 maggio

VINI ITALIANI ¥

dal 23 aprile al 20 maggio

%'}fﬁn Inquadra questo QR

A per scoprire il catalogo completo
B

Coopetruria.coop.it

ALCUNI ESEMPI:

il

GEWURTZTRAMINER

BAROLO DOCG
g £ UL ISONZO DEL FRIULI RIBOLLA GIALLA BRUT FONTANAFREDDA
o DOC SAUVIGNON MILLESIMATO 75 ¢l
MANDI VILLA FOLINI
'I '7 90 75l 75l
? € 9 €
3g7€allt 4,99 € 4’99€ 387€allt
665€al It

* 665€al lt

TRENTINO FRIULI ™
ALTO ADIGE VENEZIA GIULIA

FRIULI ™"
VENEZIA GIULIA

PIEMONTE

o e
—

FRASCATI DOC

CHIANTI DOCG FONTANA CANDIDA MONTEPULCIANO
LEONARDO DA VINCI phvi TERRED, hflrrcT D'ABRUZZO DOC

i | d ! 75 cl . FONTAMARA %SCTINA CITRA

A 75:cl
B399 @ 3,69
e " s 3,59
= <
R swealk _ 492€al It ?

. 399€al It 479€al It

| ' - ‘
TOSCANA ABRUZZO ABRUZZO

| VERDICCHIO DEI SO

i CASTELLI DI JESI —

“%  DOC TITULUS SAGRANTINO MONTEFALCO DOC

&l FAZI BATTAGLIA MONTEFALCO DOCG GIANO BIANCO TERRE DE LA CUSTODIA
classico SPOLETODUCALE LUNGAROTTI rosso
75 cl 75 cl 75 ¢l 75 cl
4,29€ 7’90€ 2,99€ - 6’ i 9€
572€allt 1053€al It 399€al It 865€al It .

| : ||
‘ ‘ P

MARCHE UMBRIA UMBRIA r T UMBRIA L =

30 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. || prezzo per i non soci &€ esposto all'interno del punto vendita



(4) GLEXTRALIMENTARI

CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

149,00-

TV LED 32" 32LQ631CO0ZA.
API FHD SMART LG
Risoluzione: FullHD 1920

x 1080, Digitale Terrestre:
DVB-T2 HEVC main 10,
Sintonizzatore Satellitare:
DVB-S2, Connessioni:
Wi-Fi /2 x HDMI /1x USB

/ Cl+ / Bluetooth, Classe
Efficienza Energetica: F,
Dimensioni (LxPxA) con
stand: 73,6 x 18,0 x 46,4 cm,
Dimensioni (LxPxA) senza
stand: 73,6 x 8,29 x 43,77 cm,
Canali e potenza audio: 2

x 5W

169,00-

TV LED 40" 40FHO1V FHD
SMARTTECH

Risoluzione: FHD 1920x1080,
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC
(H.265)| Sintonizzatore Satellitare:
DVB-S2, HDR10, Connessioni:
Wi-Fi, 3x HDMI, 2 x USB 2.0,
Bluetooth, Cl+, Classe Efficienza
Energetica: E, Dimensioni (LxPxA)
con stand: 89,18 x 23,72 x 55,39
cm, Dimensioni (LxPxA) senza
stand: 89,18 x 8,4 x 50,9 cm,
Audio: Dolby Digital Plus, Canali e
potenza audio: 2 x 8W

39,90-

STAMPANTE HP 588R4B
PRINT DESKJET AIO

SELEZIONE

CARTUCCE

MARCA PER
" STAMPANTI
» - a partire da

DJ2822E

funzioni: stampa, copia,
scansione, tecnologia di
stampa: getto termico
d'inchiostro, risoluzione
di stampa:fFino a 4800

x 1200 DPI, connettivita:
Wi-Fi, USB, formato carta
massimo: A4, dimensioni:
42,5%x30,4x15,4 cm

e R
[ =

- A R T PTH

15,49-

179,90-

SMARTPHONE XIAOMI REDMI NOTE 14 5G 8+256
MIDNIGHT BLACK

Risoluzione 1080 x 2400 pixel, refresh rate 120 Hz,,
Rete 5G, Sistema Operativo Android 14 Xiaomi Hyper
OS, Processore Dimensity 7025-Ultra MediaTek 2x
2.5 GHz Cortex-A78 + 6x 2.0 GHz Cortex-A55, Front:
20 MP, Dual SIM Si (SIM+SIM O SIM+microSD),
Sensori: Impronta - accelerometro - prossimita -
luce - bussola, Batteria 5110 mAh ricarica rapida 45
W, Connessioni NFC, Wi-Fi dual-band, Bluetooth 5.3,
USB-C, GPS, Etichetta energ. D

239,00-

59,8 x 60 x 84,5cm

N IWpay

DISPLAY
6, 5>

SUPERAMOLED

Q
=Y

(98)

MEMORIA
MEoRA 256G

ESPANDIBILE CON MICROSD
rero - 108+8+2 MP

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

LAVASTOVIGLIE MFD60S131X-IT LIBERA
INSTALLAZIONE INOX MIDEA

Classe energetica: E, capacita: 13 coperti,
rumorosita: 49 dB, programmi: intensivo - eco
-vetro - 90 min - rapido - autopulizia, funzione
mezzo carico, Child lock, partenza ritardata
3-6-9 ore, filtro antibatterico, addolcitore acqua
,asciugatura a caldo residuo, dimensioni LxPxA:

99,90-

BISTECCHIERA ELETTRICA ROWENTA GR712D
Potenza: 2000 Watt, 6 programmi di cottura,
Dimensioni superficie di cottura: cm 30x20, Vaschetta
raccolta grassi estraibile, Termostato regolabile

39,90-

MONTALATTE
G1014600 G3
FERRARI
potenza: 500W,
capacita: 200
ml per montare
e 350 ml per
scaldare, 3
funzioni: monta
a caldo, monta a
freddo e scalda,
contenitore
antiaderente

31



DAL 23 APRILE"M\ 4
AL 6 MAGGIO v

ALLA COOP

?/\3 UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

Alla Coop c'e il 25% di sconto sui prodotti

N Veggie Style, PRO,
- cy Cosmescos e su tutti gli integratori Coop'.
- O Conviene al tuo portafogli e al tuo amore
.~ . per il benessere.
"'r PRO. COSMECOS I'E . “Verifica l'assortimento nel tuo punto vendita

INTEGRATORI
‘Fl ! ' SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

(=]~ =]
SCARICA L’APP COOP '"VLANTNONELLETUEMANI | oy

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI: E o E
Bastia Umbra, Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, "
Gubbio, Magione, Marsciano, Montopoli di Sabina, Norcia, Orvieto, Passo Corese, l:s
Perugia - Cortonese, Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, Eh
Perugia - Ponte San Giovanni, Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, San Giovanni di

Baiano, Santa Maria degli Angeli, Selci Lama, Spoleto, Tavernelle, Terni - Fontana di . premuenanms ey

Polo, Todi, Trestina, Villa Reatina, Umbertide, Ipercoop Collestrada e Ipercoop Terni. cooPeTRURIA.coop.T | |

@

[x]
_ | ropirerro 800-861081

L1 1] ‘:, filodiretto @unicoopetruria.coop.it

Unicoop Etruria

Bastia Umbra ore 9-13 e 16-20 Norcia ore 9-13 Santa Maria degli Angeli ore 9-13
Castiglione del Lago C.C Agilla ore 9-20 Orvieto C.C. Porta d'Orvieto 9-20 Selci Lama ore 9-13

Citta di Castello ore 9-13 Passo Corese ore 8.30-13 Spoleto C.C Il Ducato ore 9-13
Foligno C.C Agora ore 9-20 Perugia Cortonese ore 9-13 Tavernelle ore 9-13

Gualdo Tadino C.C.Il Granaio ore 9-13 e 16-20 Perugia Ellera ore 9-13 Terni - Fontana di Polo ore 8.30-13.30
Gubbio C.C Le Mura ore 9-13 e 16-20 Perugia - Madonna Alta ore 9-13 Todi ore 9-13

domenica 26 aprile ore 9-13 e 16-20 Perugia Fontivegge ore 9-13 Trestina ore 9-13

domenica 3 maggio ore 9-20 Perugia Ponte San Giovanni ore 9-13 Umbertide C.C. Fratta ore 9-13 e 16-20
Magione ore 9-13 Perugia San Sisto ore 9-13 Villa Reatina C.C. | Cubi ore 9-13.30
Marsciano C.C. La Porta di Marsciano ore 9-13 e 16-20 Rieti C.C Futura ore 9-13.30 Ipercoop Collestrada ore 9-21
Montopoli di Sabina ore 8.30-13.30 San Giovanni di Baiano ore 9-13 Ipercoop Terni ore 9-21

SABATO 25 APRILE E VENERDI’ 1° MAGGIO TUTTI | NOSTRI NEGOZI RIMARRANNO CHIUSL.

coopetruria.coop.it

Offerta destinata al consumo familiare

ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant & adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nellambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri

Offerte valide nei punti vendita Unicoop Etruria specificati nell’'ultima pagina del depliant. | prodotti e le iniziative dedicate ai Soci Coop sono riservate ai Soci di Unicoop Etruria. Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici,
punti vendita. Salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.





